
Anzahl Anzahl

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sanddornweg/-ring

Namen Namen

Weißdornweg  (Empfehlung A 4) 

Barnimer Feldmark 

Vogelbeerweg

Walnussweg

Tulpenbaumweg

Birnbaumweg

Hagedornweg

Lotus-Siedlung

Rosa-Luxemburg-Siedlung

Brigitte -Helm-Platz

Ernst-Geuder-Platz

Wohnparkdreieck

Parkdreieck

Citydreieck

Platzdreieck

Lindenplatz

Fontaneplatz

Namenvorschläge Schwarzer Platz - Trimm Namenvorschläge Weißdornweg

Schwarzer Platz   (Empfehlung A 4)

August-Schmidt-Platz 

Landsberger Platz

Franz-Hagen-Platz   (Empfehlung A 4)

Schmidt-von-Werneuchen-Platz 

Friedrich-Schmidt-Platz 

Schmidt Platz

Petitchen


